[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

PREFEITURA MUNICIPAL

Avenida do Comércio, 196

Fone: (55) 3798-1155

98360-000 –Rodeio Bonito – RS

www.rodeiobonito.rs.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL Nº 004
DIVULGA GABARITOS
NILTON LUIZ BELLENZIER, Prefeito Municipal de RODEIO BONITO/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a divulgação dos GABARITOS de todos os cargos objeto do Concurso Público 001/2012, na forma em que se apresenta abaixo:

	MÉDICO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	B
	C
	A
	D
	D
	D
	E
	E
	B
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	E
	A

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	C
	E
	A
	B
	D
	C
	A
	D
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	A
	A
	D
	A
	E
	D
	A
	D
	C

	MERENDEIRA (O)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	A
	E
	A
	E
	C
	A
	C
	B
	B
	E

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	D
	D
	D
	A
	E
	D
	A
	E
	E
	A

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	C
	E
	A
	C
	A
	D
	B
	A
	E

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	D
	C
	E
	A
	C
	D
	B
	A
	B

	MONITOR

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	D
	B
	A
	E
	D
	E
	D
	C
	A

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	A
	C
	E
	B
	E
	A
	B
	D
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	C
	A
	B
	D
	B
	C
	D
	E
	A
	D

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	C
	D
	A
	D
	A
	C
	D
	C
	E
	C

	NUTRICIONISTA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	A
	D
	C
	E
	B
	C
	A
	C
	A
	A

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	E
	C
	A
	C
	D
	A
	C
	C
	E

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	C
	E
	A
	B
	D
	C
	A
	D
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	A
	A
	D
	A
	E
	D
	A
	D
	C

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	A
	E
	E
	B
	C
	C
	B
	A
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	E
	C
	D
	A
	A
	E
	C
	D
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	C
	E
	A
	B
	D
	C
	A
	D
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	A
	A
	D
	A
	E
	D
	A
	D
	C

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	A
	E
	E
	B
	C
	C
	B
	A
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	E
	C
	D
	A
	A
	E
	C
	D
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	C
	E
	A
	B
	D
	C
	A
	D
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	A
	A
	D
	A
	E
	D
	A
	D
	C

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	A
	E
	E
	B
	C
	C
	B
	A
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	E
	C
	D
	A
	A
	E
	C
	D
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	C
	E
	A
	B
	D
	C
	A
	D
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	A
	A
	D
	A
	E
	D
	A
	D
	C

	TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	B
	E
	A
	C
	B
	D
	C
	D
	B

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	D
	C
	B
	D
	D
	D
	B
	D
	E

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	A
	C
	D
	C
	A
	C
	E
	D
	C
	E

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	D
	B
	E
	A
	B
	E
	D
	A
	D
	C

	TESOUREIRO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	B
	A
	B
	D
	B
	B
	D
	C
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	E
	A
	E
	C
	D
	A
	B
	E
	E

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	A
	C
	D
	C
	A
	C
	E
	D
	C
	E

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	A
	C
	C
	E
	A
	D
	B
	E
	A
	B

Art. 1º-Abre-se o prazo de recurso previsto no Edital de Abertura: 24/04/2012 a 26/04/2012.

Município de Rodeio Bonito-RS, 23 de Abril de 2012.

NILTON LUIZ BELLENZIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Zenimar Rubini Farias
Secretária da Administração e Planejamento
Página 1 de 3